
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛЛЕРОЕВСКАЯ СШ» ИМ. ДАДАЕВА С.Р. 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2022 г. № 93/la

«О назначении ответственного 
за сопровождение учащихся с ОВЗ»

В целях обеспечения условий доступности для людей с ограниченными 
возможностями здоровья объектов и предоставляемых услуг в сфере 
образования, а также оказания им при этом необходимой помощи, в целях 
соблюдения требований доступности образовательной организации для 
учащихся с ОВЗ 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за обеспечение сопровождения учащихся с
ограниченным возможностями здоровья, нуждающимися в
сопровождении специалиста по ОТ Багалаева Т. Л.

2. Багалаеву Т. Л. в своей работе руководствоваться инструкцией для
сопровождающих.

3. Багалаеву Т. Л. выполнять работу по требованию данной категории

учащихся нуждающихся в сопровождении.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 

С приказом ознакомлен: 

j; � "' ,, .
..

. , 

• 

Х. У. Телиева 

Т. Л. Багалаев 


		2022-11-29T12:55:48+0300
	ТЕЛИЕВА ХАДИЖАТ УМАРАЛИЕВНА




